
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     1. čtvrtletí 2023 (podle nové metodiky vážení 2023)

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 012,1 665,9 668,7 580,4 501,2 693,1 802,4 559,9 540,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 746,8 123,1 86,3 77,2 71,3 99,9 119,1 84,8 85,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 687,9 82,1 76,2 78,9 49,3 102,3 92,9 72,1 134,2
 -  40,0 hodin a více 3 540,8 455,9 496,4 422,4 378,2 487,7 586,1 396,6 317,4
 -  nezjištěno 36,6 4,8 9,8 2,0 2,4 3,2 4,3 6,4 3,6

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 196,6 515,3 543,1 491,8 430,9 595,3 680,2 475,9 464,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 623,2 93,8 74,0 65,6 60,2 83,9 101,8 72,2 71,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 602,2 56,7 68,3 72,9 43,1 94,2 79,9 64,7 122,3
 -  40,0 hodin a více 2 945,8 362,7 392,2 352,0 325,8 415,2 496,0 335,2 266,8
 -  nezjištěno 25,3 2,2 8,6 1,3 1,8 2,1 2,4 3,7 3,2

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 802,7 147,7 125,4 87,5 69,0 95,6 119,1 82,9 75,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 117,1 27,9 12,3 11,1 10,9 15,0 15,8 11,6 12,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 84,8 25,1 7,7 5,8 6,2 7,9 12,9 7,4 11,9
 -  40,0 hodin a více 590,2 92,4 104,2 70,0 51,4 71,6 88,5 61,4 50,7
 -  nezjištěno 10,6 2,3 1,2 . . 1,0 1,9 2,5 .

Muži 2 816,9 370,8 382,3 329,5 278,4 391,5 450,2 315,6 298,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 303,3 49,1 34,6 27,0 31,1 42,5 45,5 38,0 35,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 347,4 37,8 34,1 41,1 23,6 58,9 45,1 33,9 73,0
 -  40,0 hodin a více 2 140,9 280,4 307,7 260,0 221,8 289,1 356,5 238,7 186,7
 -  nezjištěno 25,3 3,6 5,9 1,4 1,9 1,2 3,0 5,0 3,1

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 255,5 269,4 291,9 266,9 233,9 323,7 364,3 257,3 248,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 240,6 33,8 29,3 22,2 25,5 33,0 36,6 30,7 29,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 299,2 22,6 31,3 37,6 20,6 54,3 37,7 29,6 65,5
 -  40,0 hodin a více 1 698,7 212,0 226,3 206,1 186,4 235,3 288,5 193,8 150,3
 -  nezjištěno 17,1 1,0 5,0 1,0 1,4 1,2 1,5 3,3 2,7

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 556,8 100,8 90,5 62,5 44,0 66,7 84,6 57,9 49,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 60,7 15,0 5,3 4,8 5,5 9,0 8,4 7,1 5,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 48,2 15,2 2,8 3,5 3,0 4,6 7,4 4,3 7,5
 -  40,0 hodin a více 440,2 68,3 81,4 53,9 35,0 53,1 67,2 44,9 36,4
 -  nezjištěno 7,7 2,3 1,0 . . - 1,6 1,6 .

Ženy 2 195,2 295,1 286,4 250,9 222,8 301,6 352,2 244,3 241,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 443,5 74,1 51,7 50,2 40,2 57,5 73,6 46,8 49,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 340,5 44,3 42,0 37,8 25,7 43,4 47,8 38,2 61,3
 -  40,0 hodin a více 1 399,9 175,5 188,7 162,3 156,4 198,6 229,6 157,9 130,7
 -  nezjištěno 11,4 1,2 3,9 . . 2,1 1,2 1,4 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 941,1 245,9 251,2 224,9 197,0 271,6 315,9 218,5 216,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 382,7 60,1 44,7 43,4 34,7 50,9 65,2 41,5 42,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 303,0 34,1 37,0 35,3 22,5 40,0 42,3 35,1 56,8
 -  40,0 hodin a více 1 247,1 150,6 165,9 145,9 139,4 179,9 207,5 141,4 116,4
 -  nezjištěno 8,3 1,2 3,6 . . 0,9 0,9 . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 245,9 46,8 35,0 25,0 25,0 28,9 34,6 25,0 25,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 56,4 12,9 7,0 6,3 5,4 6,1 7,4 4,5 6,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,6 9,9 4,9 2,3 3,1 3,3 5,5 3,1 4,4
 -  40,0 hodin a více 150,0 24,0 22,8 16,2 16,4 18,5 21,4 16,5 14,3
 -  nezjištěno 2,9 - . . . 1,0 . 0,9 -

303


